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محلات منطقه مــا : عنصرى، 17شــهريور،كوى 
كارگران، مقدم، كوشش، كوى پليس، پروين اعتصامى 
المهدى، ســيدى ، ولى عصر(عج)، عســكريه، انقلاب 

بهارستان،  ابوذر، ايمان، رباط، ايوان، طرق

مردمک

رد پای هویت در 
کوچه پس کوچه 
های شهر...

موقعیت: 
عنصری

جلسه شورای اجتماعی محله کوی کارگران با 
موضوع دهه کرامت به صورت فوق العاده در 

مسجد گل خطمی برگزار شد.

كاروان شادى محله در دهه كرامت

به گزارش شهرآرا محله، این کارگاه آموزشی در خیابان 
دایی ۵۱ ساختمان بیت الرقیه با حضور مردم این منطقه 
اجرا شد. در همین راستا در قسمتی از برنامه حنایی، 
کارشناس اجتماعی دفتر توسعه خلج، توضیحاتی درباره 

چگونگی توسعه محله به شهروندان داد.
کوروش باوندی، شهردار منطقه ٧ ، در این باره گفت: کارگاه 
آموزشی با رویکرد توسعه پایدار، استعدادیابی در حوزه 
هنرهای تجسمی و مسابقات ویژه زنان و دختران به مناسبت 
دهه کرامت برگزار خواهد شد.وی افزود: با توجه به اعلام 
همکاری پایگاه اجتماعی بهزیستی برای برگزاری برنامه ای 
با رویکرد توسعه پایدار در دهه کرامت؛ بنابراین دفتر توسعه 
خلج با نظارت و تأیید معاونت اجتماعی سازمان بازآفرینی 

برنامه های مناسبتی ویژه محله خلج برگزار می کند.
گفتنی است برگزاری این برنامه ها و اقدامات با هدف افزایش 
مشارکت اجتماعی و همبستگی اجتماعی و در نهایت 

تحقق اهداف توسعه پایدار انجام می شود. 

کارگاه آموزشی و مسابقات محلی در دفتر توسعه خلج 
به مناسب هفته کرامت با همکاری پایگاه اجتماعی 

بهزیستی برگزار شد.

به گزارش شهرآرا محله، قریانی، دبیر جلسات، درباره 
ویژگی برنامه هایی که برای دهه کرامت پیشنهاد می شود، 
گفت: برنامه های محله باید عنصر مشارکت داشته باشد و 
وسعت محله را در بر بگیرد و همچنین با محوریت دهه 
کرامت باشد.خراشادی پیشنهاد برگزاری جشن برای دختران 
جوان را داد و همچنین افزود: این مسجد هر ساله در روز 
ولادت امام رضا(ع) برنامه ریزی می کند و پیاده روی 
خانوادگی به سمت حرم با شاخه گل و مداحی و پذیرایی 
دارد. برگزاری مولودی در محله و کاروان شادی به صورت 
خودرویی از دیگر پیشنهادها بود. برپایی غرفه در بوستان 
گل خطمی و کوه پیمایی از موارد دیگری بود که در جلسه 
مطرح شد. ایجاد ایستگاه خدمت در بوستان گلشید و 
گل خطمی برای بیان نکات بهداشتی و ارائه خدمات به 
شهروندان نیز از موضوع هایی بود که روی آن بحث و 
گفت وگو شد.در پایان دو طرح کاروان شادی و برپایی 

ایستگاه های خدمت با استقبال اعضا مواجه شد. 

بوستان نا امن؟

بوستانی  ایمان،  خیابان  حاشیه  در  سلطانى- 
این  ندارد.  مناسبی  روشنایی  که  است  خطی 
بوستان فضای مناسبی برای انجام اعمال منافی 
بوستان  این  نور  برای  لطفا  است.  شده  عفت 

فکری کنید تا مسائل آن حل شود.

دهه كرامت در محله پروين

و  بی رنگ  امسال دهه کرامت خیلی  نورى-  
بو است. انگار نه انگار که در دهه میلاد امام 
و  اعتصامی  پروین  رضا هستیم. خیابان های 
اطرافش  کوچه های  و  سلیمانی منش  شهید 

خالی از هر تزئینی است.

کلنگ زنی پروژه ایستگاه استقبال از زائر در ورودی 
مشهد از محور نیشابور در مساحت بالغ بر ۲۱ هزار 

مترمربع انجام می شود.

ايستگاه استقبال از زائر داير مى شود

۱۲ تیرماه به مناسبت دهه  به  گزارش شهرآرا محله ،
کرامت، مراسم کلنگ زنی احداث ایستگاه استقبال از زائر 
در ورودی مشهد از محور نیشابور با حضور جمعی از 
مدیران شهری، استانی و اعضای شورای اسلامی شهر انجام 
می شود.یکی از ویژگی های این ایستگاه، تأمین پارکینگ 
برای استفاده خودروهایی است که در ایام مناسبتی، نوروز 
و دهه پایانی ماه صفر به آن مراجعه می کنند. این فضا برای 
پارک خودرو  مراجعان بوستان ریحانه نیز استفاده خواهد 
شد.در این ایستگاه، فضایی مرتفع با عنوان «نظرگاه» 
پیش بینی شده است که زائران می توانند در بدو ورود ارادت 
و سلام خود را به ساحت مقدس امام هشتم(ع) ابراز کنند.

یس  ارائه خدمات رفاهی و فرهنگی مانند تأمین سرو
بهداشتی و حمام، نمازخانه، راهنمایی و اطلاع رسانی 
زائران، خدمات پذیرایی، محل استراحت موقت، فضای 
بازی کودکان و ... از جمله موارد دیگر پیش بینی شده در 

این ایستگاه است. 

آخرین خبر

این ســتون به حرف مردم و پیام های ســاکنان 
منطقه اختصاص دارد. شــهروندان می توانند 
مشــکلات محلــه خــود را با شــماره تماس 
۳۷۲۸۸۸۸۱  و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹با ما در 
میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.
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كارگاه آموزشى در خلج

خاك ريزى در كال طرق

حسينى-  در حاشیه کال طرق افرادی در حال 
نمی دانم  که  دیوارسازی هستند  و  خاک ریزی 
از طرف چه سازمانی مشغول به کار هستند. 
لطفا پیگیری شود تا حریم کال محدود نشود. 
آینده و زمان  این کال می تواند در  محدودیت 

بارش های طولانی دردسرساز شود.


